
 

 

 

新型コロナウィルス感染症拡大を受け、日々厳しい状況が続いているところで

はありますが、お客様におかれましては平素より「西洋料理レストランヴォジュー

ル」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さてこのような折、大変心苦しいお願いとなりますが、昨今の原油価格・人件

費・原料費の高騰に伴いまして、これまで価格の維持に努めて参りましたがメニ

ューの価格改定をさせていただく判断をいたしました。 

この度の価格改定によりお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお

詫び申し上げます。 

より一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

価格改定日  2 月 1 日（火）より 

 

 

ホテルマロウド筑波 支配人 
 

2022 年 1 月吉日 

メニュー価格改定のご案内 

 


